



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

4-Temmuz-1989 -Salı★Yıl : 17★Sayı : 846★100.Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

İşçiler toplu para almanın sevincini yaşarken esnafın da yüzü güldü

PIYASAYA İKİ HAFTADA DOKUZ MİLYAR GİRDİ

Etibank Alüminyum Tesislerinde çalışan işçilere toplu sözleşmeden doğan farklar toplu olarak ödendi. İşçilerin 15 Haziranda zamli maaş ve ikramiye almalarıyla başlayan para hareketi 27 Haziran Salı günü toplu olarak ödenen sözleşme farklarıyla devam etti. Son iki hafta içerisinde işçilere ödenen paranın toplam dokuz milyar lira olduğu öğrenildi. Tesislerde çalışan 4970 işçinin herbirine sözleşme farkı ve ikramiye olarak ortalama 1 milyon 100 bin lira civarında ödeme yapıldı. Uzun süredir maddi sıkıntı içinde olan işçiler kendilerine toplu ödeme yapılmasından son derece mutlu olduklarını ifade ettiler.

■ Devamı Sayfa 3'te

Fen Lisesi Sınavında Mahmut Esat Ortaokulunun Büyük Başarısı

Mahmut Esat Ortaokulu öğrencileri Fen Lisesi sınavında büyük başarı gösterdi. Türkiye çapında 48000 öğrencinin katıldığı sınav sonunda Fen Liselerine 1200 öğrenci alınırken, ilçemiz Mahmut Esat Ortaokulu öğrencilerinden de dokuz öğrenci Fen Liselerine girmeye hak kazandı.

Fen Lisesi sınavında başarı gösteren Ömer Keçe, Devamı Sayfa 3'de

Bilgisayar kursu yararına düzenlenen

Kermes Büyük İlgı Gördü

Salih GENÇ

Halk Eğitim Merkezi tarafından Bilgisayar Kursu yararına düzenlenen «KERMES» geçtiğimiz Perşembe akşamı Yeni Belediye Düğün Salonunda kalabalık bir seyirci tarafından ilgiyle izlendi.

Gecede bir konuşma yapan Halk Eğitim Merkezi Müdürü Muzaffer Tatu : «Sayın Kaymakamımızın izin ve desteğiyle bu «KERMES»i düzenledik. Bilgisayar kursu öğretmenlerinden çok memnunuz kendilerine teşekkür ederim. Lakin kurs yararına düzenlediğimiz Kermes'te satışa sunduğumuz birbirinden güzel eşyalar umduğumuz kadar satılmamıştır. Nice zorluklarla açtığımız Bilgisayar kursumuza halkımızın sahip çıkmasını ve yardımlarını bekliyoruz.» şeklinde konuştu.

■ Devamı Sayfa 2'de

Konya Bölgesi Yem Sanayicileri İlçemizde Toplandı

Her ay bir yem fabrikasında toplanarak yem sanayinin sorunlarını görüşen Konya Bölgesi yem sanayicileri ilçemize gelecek SEYTAŞ Yem Fabrikasında bir toplantı yaptılar.

Konya Bölgesinde faaliyet gösteren onaltı yem fabrikası sahiplerinin katıldığı toplantıda yem sanayinin durumu görüşüldü. Temmuz ayı toplantısını ilçemizde yapan yem sanayicileri Seytaş Yem Fabrikası sahipleri tarafından ağırlandılar.

İşçi, Memur ve Emeklilerin Aylıkları Bayram Öncesi Ödenecek

Kamu kuruluşlarında çalışan işçilerin maaş ve ikramiyesinin Kurban bayramı öncesi ödeneceği açıklandı. Memurların ve Emekli Sandığından maaş alanların aylıkları da bayram öncesi ödenecek.

Haberini sevinçle karşılayan işçi, memur ve emekliler «Kurban bayramı öncesinde bu haber bizleri son derece sevindirdi. Maaşlarımız bayram öncesi ödenmeseydi Kurbanlık ve çocuklarımıza hediye al

Devamı Sayfa 2'de

Teröristlerce Şehit Edilen Jandarma Çavuşu Törenle Toprağa Verildi

Geçtiğimiz Cuma günü Siirt'in Şırnak ilçesinde teröristlerin toprağa gömüldüğü mayın'ın patlaması sonucu şehit olan Jandarma komando çavuşu Ali Karabacak (21) törenle toprağa verildi.

Kalabalık bir vatandaş topluluğu ve Konya Jandarma Alay Komutan vekili Daniş Hoşbey'in de katıldığı törende Emniyet Müdürü Ali Fırat bir konuşma yaptı.

İlçe Jandarma Bölük Komutanlığı önünde düzenlenen törenden sonra şehit askerin bayrağa sarılı tabutu doğduğu yer olan Gevrekli Kasabası'na götürüldü. Şehit asker kasabada düzenlenen ikinci törenden sonra öğle namazını müteakiben toprağa verildi. Karabacak ailesine ve Gevrekli halkına baş sağlığı, şehidimize de Allah'tan rahmet dileriz.

FARKLARA SSK DARBESİ

Etibank Alüminyum Tesislerinde çalışan işçilerin toplu sözleşmeden doğan farklarından gece gelen telex emriyle SSK primi kesildi.

Edinilen bilgiye göre işçiler, kendilerine verilen bordroya göre 900 bin ile 1 milyon lira arasında sözleşme farkı ödenmesini beklerken, ertesi günü yapılan yeni bordro ile 130 bin ile 150 bin lira arasında eksik para aldılar.

Kesintinin Yargıtay kararı uyarınca, işçinin ikramiye, fark gibi kazançlarından da SSK primi kesildi. Devamı Sayfa 2'de

YORUM

SENDİKA SEÇİMLERİ

Geçtiğimiz Pazar günü Türkiye Maden İş Sendikası Seydişehir ve Havalisi Şubesi'nin üçüncü genel kurulu yapıldı. Son derece demokratik bir atmosfer içinde geçen kongrede sabah saat 10.00'da başlayan konuşmalar, saat 17.00'ye kadar sürdü. İşçi temsilcileri yaptıkları konuşmalarda eski yönetimi kıyasıya eleştirdiler. Eski yönetim adına konuşan Abdullah Korkmaz da eleştirileri olgunlukla karşıladı.

Yapılan seçimler sonunda 108 delegeden 107'si oy kullanıldı. Eski Başkan ve ekibi kullandıkları oylardan 48'ini alırken, Mevlüt Gökyüztü'nün listesi 59 oyla seçimi kazandı. Netice belli olduktan sonra eski ve yeni başkanlar yaptıkları konuşmalarda seçimle gelip, seçimle gitmenin demokrasinin gereği olduğunu söylediler.

Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

Çarşamba Çayına Atılan Göztaşı Çevreye Zarar Veriyor

Kanaldaki yosunları temizleyerek, suyun akışını hızlandırmak amacıyla Çarşamba Çayına atılan göztaşının çevreye zarar verdiği ve kanaldaki balıkları zehirlediği bildirildi.

Gazetemiz muhabirine konu ile ilgili bilgi veren vatandaşlar, Beyşehir'e bağlı Gökçimen, Bayavşar ve Seydişehir'e bağlı Akçalar, Gevrekli kasabası Devamı sayfa 2'de

Ekmek 300 Liradan Satılıyor

Fırıncıların rekabeti vatandaşa yaradı

Belediye 350 lira satış fiyatı vermesine rağmen fırıncılar arasında rekabeti

tin kızışması sebebiyle ekmek 300 liradan satılıyor. ■ Devamı Sayfa 2'de

Kaldırımlar Mozaik Kaplama Yapılıyor

İlçemizin ana caddelerinden olan Atatürk caddesinde mozaik kaplama

çalışmalarına başlandı. Konu ile ilgili bir açıklama ■ Devamı Sayfa 2'de

Türk Metal Sendikası Yardım Topladı

Böbrek Hastasına İşçiler Sahip Çıktı

Gökhüyük köyünde yaşayan böbrek hastası Mehmet Küçük'e Türk Metal üyesi alüminyum işçileri

sahip çıktı. Geçtiğimiz Salı günü işçilere toplu sözleşmeden doğan farkların ■ Devamı Sayfa 2'de